
采购清单

采购单位 宝鸡市凤翔区文化和旅游局 备案函号 ZCBN-凤翔区-2025-00224

项目名称 宝鸡市凤翔区第二城市书房建设项目

财政拨款 ¥ 1,000,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

宝鸡市凤
翔区第二
城市书房
建设项目

1,000,000
.00

1 项
1,000,000

.00

采用自动化设备和无线
射频技术，实现一体化
服务，具备24小时开放
条件的场馆型自助公共
图书馆，满足人民群众
读书需求，扩大公共文
化服务盖面。
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